
Objednávka 022/ 1205 - Městská část Praha 7 ÍDES 03.11.2022 13:24:19 

Objednávka č.: 022/1205 Vystavena dne: 03.11.2022
' 

Dodavatel Odběratel 
Název 
Adresa 

ArtibaStav s.r.o. 
Rybná 716/24 
11000 Praha 

IČO 10755039 IČ 
DIČ CZ10755039 DIČ 

v zastoupení: 

Název 
Adresa 

se sídlem: 

IČO: 
DIČ; 

Městská část Praha 7 
U průhonu 1338/38 
17000 PRAHA 
00063754 
CZ00063754 

7U s.r.o. 
Ortenovo náměstí 947/l2a, 17000 PRAHA 
26418274 
CZ26418274 

Hrazeno Z účtu: 
Stavební úpravy suterénu dle cenové nabídky 

Místo plnění Druh Text Termín 
I 

Kč 
1 Kamenická 625/40 43.99 Ostatní specializované 

stavební práce j. n. 
22.12.2022 

I 

132 825,00 

Celkové náklady (bez DPH): 132 825,00 

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, v platném Znění, kód klasitˇıkace produkce 43.99-Ostatní specializované stavební práce j. n.. 
Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat 
plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. 

Vystavil : 

Email 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této 

7Uł. r O. K0mun5 d. 
170 O0 

V u46 
' /É-41827 p'aha7 

4_ D . 'Č 0226418274 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7. 
Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky. 
Předání a převzetí díla: 
° Dodavatel oznámí objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude řádně provedené dílo dokončeno a připraveno k předání. Smluvní strany se na 

základě tohoto oznámení dohodnou na termínu předávacího řízení. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení veškerých zkoušek předepsaných 
právními předpisy vztahujícimi se k dílu a platnými normami a objednatelcm, které provede Dodavatel na své náklady. Všechny doklady, jimiž je Dodavatel 
povinen dokladovat řádné provedení díla, předloží Dodavatel objednateli nejpozději ke dni zahájení přejímky. 

° Dodavatel je povinen připravit a u přejimacího řízení předložit: 
' atesty a zápisy či osvědčení použitých materiálů, 
' záruční listy ZI návody k obsluze, 
° zápisy O vyzkoušení Smontovaného zařízení, o provedených revizích, protokoly O provedených provozních zkouškách apod. v rozsahu dle prováděcích 

pføápixú ø ČSN. 
' doklady o likvidaci odpadu vzniklého stavebními/jinými pracemi v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. ve Znění pozdějších předpisů, O odpadech, 
~ stavební deník (pokud byly předmětem díla stavební práce) 

~ O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, který podepíši obě smluvní Strany. 
Záruky: 
Dodavatel poskytuje objednateli zámku na celé dílo po dobu 36 ti měsíců (pokud jsou předmětem dila stavební práce) a 24 měsíců (pokud jde o plnění jiného dnıhu) 
od předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Dodavatel se Zavazujc, že dílo bude mít po tuto dobu vlastnosti stanovené ve všech technických normách (ČSN 
a EN), které se vztahují k materiálům, zařízením a pracím souvisejících se zhotovením díla, dále stanovené touto smlouvou a že dílo může po tuto dobu sloužit účelu, 
ke kterému bylo zhotoveno. Záruční doba díla začíná běžet od řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Vady zjištěné po předání a převzetí díla je 
objednatel oprávněn uplatnit u Dodavatele písemnou formou, e-mailem nebo faxem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

Smluvní pokuta: 
. e . . Dodavatel je povinen v prípadě prodl ní S plnením termínu dokoncení díla dle této objednávky zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení a

ř to až do dne podpisu protokolu O p 

Datum: 3 M. 2022 S.I'.0. 

Razítko a podpis 

_j-



Objednávka 022 / |205 - Městská část Praha 7 ÍDES 03.1 L2022 13:24:19 

Upozornění pro dodavatele: 
Kopii Objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy. 
Pozor!!! 
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlaste 
za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí O této skutečnosti informovat objednatele a ten 
musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou. 

-2.



Zakázka: Stavební úpravy - protipožární úpravy v suterénu - aktualizace 18.10.2022 
Adresa: Kamenická 40 Praha 7 - Holešovice 
Objednatel: 
Vypracoval: 
Datum: 18.10.2022 

Rybná 718/24,110 OO 
Praha 1 z Staré Mèsto 

ıčOz10755039 
Díčz CZ10755039 

“ ' Položka 

l-\ ro) 
A _* H 3 

Množství MJ JC Cena Za položku celkem 
íàíŠł'àvé5šì.“Ííiàłêà;-qišlàììłfžšřšàłfbóžàřHí“šI=±›řà9à/všlúrflłëňúžväómó&êí`ófóàër“é& Í ÍÍ Í Ť 

" 

._Í..ÍÍ"`_>ĹÍĹ§.Í§Ĺ 

" 'ˇ 

.Ĺ Í 5 

5 

_ Ĺ _. .Q . _ _ 

Demontáže a bourací práce (vysazení dveřních konstrukcí, vysekání kapes pro příčku, sekání tras elekt 
Vybourání otvoru pro větrací protipožární mřížku 500x139mm N 

kømpı. 
3 

3 850,00 Kč 3 55,00 Kč 
ks 

ˇ ˇ 
1 580,00 Kc 3 160,00 Kc 

Demontáž ocelové mříže do strojovny výtahu l-I ks 760,00 KČ 760,00 Kč 
Manipulace se sutí do kontejneru I-\ kompl 1 150,00 KČ 1 150,00 Kč 

I-I kompl 1 310,00 Kč 1 310,00 Kč Přípravné práce (oblepování a Zakrývání) 
Elektroinstalační práce (přemístění vypínače) - drážka, kabeláž, krabička, vypínač, Zahození a Začištění l-I kompl 2 650,00 Kč 2 650,00 Kč 
Vyzdívka dělící příčky Z tvárnic Ytong tl. 10cm se současným osazením dveřní zárubně - prozdění a kotvení do kapes a na trny l-I kompl 5 330,00 Kč 5 330,00 Kč 
Dodávka Zdícího materiálu (Zdící malta, tvárnice ytong, cementové flexi lepidlo, trny) l-I kompl 4 350,00 Kč 4 350,00 Kč 
Stěrkování cementovým lepidlem a výztužnou tkaninou (perlinkou) PU m2 495,00 Kč 990,00 Kč 
Štukování nově vyzděných ploch a štukování po osazených Zárubních (Začištění po montážích) N kompl. 1 650,00 Kc 3 300,00 Kc 
Dodávka protipožárních dveří S požární odolností EW 30 DP3 (dle specifikace investorem) vč. Zárubně N ks 11 960,00 Kč 23 920,00 Kč 
Montáž protipožárních dveří vč. zárubní N ks 2 730 00 Kč 5 460,00 Kč 
Dodávka protipožárních dveří S požární odolností EW 30 DP3 (dle specifikace investorem) N ks 6 280,00 Kč 12 560,00 Kč 
Příplatek Za dodávku protipožárních dveřních křídel- kouřotěsná úprava U) ks 1 450,00 Kč 4 350,00 KČ 
Montáž protipožárních dveří N ks 530,00 Kč 1 060,00 Kč 
Dodávka dveřních kování a zámků flb ks 1 540,00 Kč 6 160,00 Kč 
Montáž dveřních kování vlà ks 530,00 Kč 2 120 00 Kč 
Dodávka dveřních Samozavíračů l-I ks 3 700,00 Kc 3 700,00 Kč 
Montáž dveřních Samozavíračů l-I ks 935,00 Kč 935,00 Kč 
Nátěr ocelových zárubní Základovou a vrchní barvou 2× (bílá) ‹l> ks 760,00 Kč 3 040,00 Kč 
Dodávka větrací protipožární mřížky dle PD N ks 7 750,00 KC 15 500,00 Kč 
Montáž větrací protipožární mřížky dle PD vč. začištění otvoru NI ks 2 580,00 KČ 5 160,00 Kč 
Dodávka a montáž štítků pro Označení dotčených prostor Jà ks 165,00 KČ 660,00 Kč 
Oškrábání Zdegradované omítky (malby) vlivem vlhkosti + lehké Zabroušení a příprava pro malbu 12 m2 80,00 Kč 960,00 Kč 
Výmalba stěn a stropů chodby - Zacistění po montážích 48 m2 110,00 KČ 5 280,00 Kč 
Dodávka tabulek S označením směru únikových cest (fosfor) 3 ks 350,00 KČ 1 050,00 Kč 
Oprava vchodových dveří- kování ' 11 ks 1 540,00 Kč 1 540,00 Kč 
Doprava nákladním automobilem 

3' I 'K 7 V 

160 km 32,00 Kč 5 120,00 Kč 
Úklid a jiné přidružené práce nebo dodávky 1 kompl 2 000,00 Kc 2 000,00 KC 
Doprava osob a drobného vybavení 350 km 16,00 Kč 5 600,00 Kč 

Cëlkemlbel DPH) 
3 

132`825,00 Kč 
n .v . Jv. " 21 % DPH 27 893 25 KČ 

CELKEM (çęçę 5 DPH) 180 718,25 Kč -- =_.„...„.Ln . ..__ .__-__1„, '__ _ Ĺ'


